

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRANSITO E MOBILIDADE URBANA

Pregão Nº 00005/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.727.912/0001-37 - ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Protetor Solar</u>	Unidade	20	R\$ 13.980,0000	R\$ 319,9500	R\$ 6.399,0000

Marca: ALGSUN

Fabricante: ALGSUN

Modelo / Versão: ALGSUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR FPS 50 - 4 LITROS COM BICO DOSADOR.

Total do Fornecedor: R\$ 6.399,0000

31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Acessório Equipamento Segurança</u>	Unidade	10	R\$ 719,9000	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000

Marca: 20V

Fabricante: 20V

Modelo / Versão: 20V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório Equipamento Segurança: ÓCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR COM LENTES POLARIZADAS, Óculos de Segurança contra impactos de partículas volantes multidirecionais, luminosidade intensa com lentes polarizadas (O filtro da lente polarizada minimiza e protege mais os olhos dos efeitos nocivos da luz intensa refletida das superfícies como estrada, água, neve, metais, etc, Além disso, estas lentes aumentam o contraste tornando a imagem mais nítida e, ao mesmo tempo, proporcionando um aumento no conforto visual otimizando as ações de vigilância e prevenção em acidentes envolvendo vítimas de afogamento, - No mínimo 99% da absorção da radiação ultravioleta tipos (UVA) e (UVB), para 400nm FF(VLT=15%);

Total do Fornecedor: R\$ 690,0000

46.898.486/0001-28 - ATIVVA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Roupa Mergulhador</u>	Unidade	5	R\$ 4.931,6500	R\$ 780,0000	R\$ 3.900,0000

Marca: long jhow

Fabricante: long jhow

Modelo / Versão: long jhow

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROUPA MERGULHADOR PARA GUARDA-VIDAS O material Construtivo deverá ser Neoprene; A espessura do tecido do Neoprene deverá ser de no mínimo 2 mm; Tipo: Peça Única, Zíper Nas Costas, Impermeável, Isolamento Térmico, Refoços Nos Joelh os, Os tamanhos a serem fornecidos, deverão ser em M. Cor preto

3	<u>Roupa Mergulhador</u>	Unidade	5	R\$ 4.931,6500	R\$ 780,0000	R\$ 3.900,0000
---	--------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: long

Fabricante: long

Modelo / Versão: long

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROUPA MERGULHADOR PARA GUARDA-VIDAS O material Construtivo deverá ser Neoprene; A espessura do tecido do Neoprene deverá ser de no mínimo 2 mm; Tipo: Peça Única, Zíper Nas Costas, Impermeável, Isolamento Térmico, Refoços Nos Joelh os, Os tamanhos a serem fornecidos, deverão ser em G, Cor preto

7	<u>Colete Salva-Vidas</u>	Unidade	5	R\$ 2.100,0000	R\$ 409,9900	R\$ 2.049,9500
---	---------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: hidro2eko

Fabricante: hidro2eko

Modelo / Versão: hidro2eko

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE SALVA-VIDAS Sistema de ajuste personalizado com 6 (seis) reguladores em nylon na lateral, sendo 02 (dois) no ombro; Fechamento central com zíper número 8 (oito); Bolso frontal para guardar objetos e suporte para faca; Flutuabilidade de 6 (seis) kg em espuma flexível, com estrutura de célula fechada; Tamanho único; e Fabricado em Cordura Dupont 500 R. Deverá ser confeccionado nas cores amarelo ou vermelho, possuir na frente, do lado esquerdo e nas costas , velcro para fixação do logotipo do Guarda - Vidas;

9	<u>Apito</u>	Unidade	10	R\$ 1.206,4000	R\$ 31,9000	R\$ 319,0000
---	--------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: ATIVVA

Fabricante: ATIVVA

Modelo / Versão: ATIVVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO Intensidade do som no mínimo de 115 (cento e quinze) decibéis; Cor do apito em Amarelo ou vermelho; Deverá possuir aberturas em suas laterais;

11	<u>Megafone</u>	Unidade	1	R\$ 249,9500	R\$ 249,0000	R\$ 249,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PNG

Fabricante: PNG

Modelo / Versão: PNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEGA FONE COM 30W

12	<u>Bandeira Sinalização</u>	Unidade	10	R\$ 1.099,0000	R\$ 76,0000	R\$ 760,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: ATIVVA

Fabricante: ATIVVA

Modelo / Versão: ATIVVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRAS COM CABO DE MADEIRA COM NO MINIMO 3 METROS PARA SINALIZAÇÃO DE PRAIA NAS CORES AMARELA

13	<u>Bandeira Sinalização</u>	Unidade	10	R\$ 1.099,0000	R\$ 76,1000	R\$ 761,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: ATIVVA

Fabricante: ATIVVA

Modelo / Versão: ATIVVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRAS COM CABO DE MADEIRA COM NO MINIMO 3 METROS PARA SINALIZAÇÃO DE PRAIA NAS CORES VERDE

14	<u>Bandeira Sinalização</u>	Unidade	10	R\$ 1.099,0000	R\$ 76,1000	R\$ 761,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: ATIVVA

Fabricante: ATIVVA

Modelo / Versão: ATIVVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRAS COM CABO DE MADEIRA COM NO MINIMO 3 METROS PARA SINALIZAÇÃO DE PRAIA NAS CORES VERMELHA

Total do Fornecedor: R\$ 12.699,9500

48.749.155/0001-51 - COMANDO BRAVO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Sapatilha</u>	Par	5	R\$ 3.622,1000	R\$ 299,7900	R\$ 1.498,9500

Marca: CETUS

Fabricante: CETUS

Modelo / Versão: NADADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha: SAPATA em Borracha Termoplástica - TPR macio, na cor vermelha ou amarela, PALA em EVA com bordas arredondadas para canalizar a água. A nadadeira deve flutuar (flutuação positiva). Solado antiderrapante e a pala devem ser simétrica. Dimensões Aproximadas: (com variação de até 10%) TAMANHO G

6	<u>Sapatilha</u>	Par	5	R\$ 3.621,2000	R\$ 299,7900	R\$ 1.498,9500
---	------------------	-----	---	----------------	--------------	----------------

Marca: CETUS

Fabricante: CETUS

Modelo / Versão: NADADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha: SAPATA em Borracha Termoplástica - TPR macio, na cor vermelha ou amarela, PALA em EVA com bordas arredondadas para canalizar a água. A nadadeira deve flutuar (flutuação positiva). Solado antiderrapante e a pala devem ser simétrica. Dimensões Aproximadas: (com variação de até 10%) TAMANHO M

Total do Fornecedor: R\$ 2.997,9000

48.859.449/0001-36 - SLLIMA COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Maca De Resgate</u>	Unidade	3	R\$ 9.629,6400	R\$ 1.591,6666	R\$ 4.775,0000

Marca: Brasil Natural

Fabricante: Brasil Natural

Modelo / Versão: 9''

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Longboard Prancha para Resgate B, Tamanho 9.0 no pés e cinco polegadas, triquilha, resina epóxi e fibras de vidro

8	<u>Acessório Equipamento Segurança</u>	Unidade	5	R\$ 5.054,5000	R\$ 960,0000	R\$ 4.800,0000
---	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Life Belt

Fabricante: Life Belt

Modelo / Versão: Life Belt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flutuador Salva-vidas Life Belt/tubo De Resgate/rescue Tube

Total do Fornecedor: R\$ 9.575,0000

Valor Global da Ata: R\$ 32.361,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar